Ассоциация «Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии» (Ассоциация «МССИ»)

Протокол заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии»

30 апреля 2019 года

№ 4 (16)-дк

гор. Назрань

Основание созыва Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии» (ДК Ассоциации «МССИ»), решение Председателя ДК Ассоциации «МССИ», график заседаний Дисциплинарной комиссии Ассоциации «МССИ» на 1 (первое) полугодие 2019 года утвержденного решением ДК Ассоциации «МССИ» от 31.12.2018 года №12-дк, и по поступившим от Генерального директора Ассоциации «МССИ», материалам дисциплинарных производств.

Место проведения заседания: Республика Ингушетия, город Назрань, территории Центральный Округ, улица Московская 13 Б, офис 3, зал заседания.

Дата и время проведения заседания: 30 апреля 2019 года, 12 часов 00 минут.

Председательствующий на заседании Дисциплинарной комиссии Ассоциации «МССИ» (в соответствие с п.п.3 п.4.3., Положения о ДК Ассоциации «МССИ»):

Председатель Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии» - **Хутиев Р.М.**

Секретарь заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации «МССИ» (в соответствие с п.5.14. Положения о ДК Ассоциации «МССИ»), секретарь заместитель генерального директора Ассоциации «МССИ» — Антошкиев М.М.

Присутствовали с правом голоса:

- А. Дисциплинарная комиссия Ассоциации «Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии» в составе:
- 1. Хутиев Р.М., Председатель ДК Ассоциации «МССИ», представитель ООО «АЛЬЯНС» (ОГРН-1130608000599);
- 2. Боков Х.А., член ДК Ассоциации «МССИ», представитель ООО «Олимп» (ОГРН- 1070603000511);
- 3. Арапханова Л.Я., член ДК Ассоциации «МССИ», представитель ООО «ПРОМСТРОЙКИРПИЧ» (ОГРН-1120608000578).

В соответствие с п.5.16. Положения о ДК Ассоциации «МССИ», обязанность по подсчету голосов на заседании возложено на секретаря Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии».

Открытие заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии».

Слушали: Председательствующего, который сообщил, что в заседании принимают участие все 3 (три) члена Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии». Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством, в связи, с чем предложено «открыть» заседание ДК Ассоциации «МССИ».

Иных предложений и замечаний не поступило.

Вопрос вынесен на голосование.

Результат голосования: за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов (п.5.10. Положения о ДК Ассоциации «МССИ»).

Решили:

В связи с присутствием все членов Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии», чьи полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством, признать наличие кворума для голосования по вопросам Повестки дня, а заседание «открытым».

О Повестке дня заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии»

<u>Слушали:</u> Председательствующего, который предложил рассмотреть и утвердить Повестку дня заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии» из 1-го (одного) вопроса. Иных предложений и замечаний не поступило.

Иных предложений и замечаний не поступило.

Вопрос вынесен на голосование.

Результат голосования: за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов (п.5.10. Положения о ДК Ассоциации «МССИ»).

Решили:

Утвердить Повестку дня заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии» из 1-го (одного) вопроса.

Повестка дня:

- 1. О рассмотрение вопроса по прекращению дисциплинарного производства в отношении следующих членов Ассоциации «МССИ»:
- 1.1. Общество с ограниченной ответственностью «ТАРГИМ» (ОГРН- 1160608051350);
- 1.2. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМСТРОЙ» (ОГРН- 1077757812835);

По вопросу №1 повестки дня:

О рассмотрение вопроса по прекращению дисциплинарного производства в отношении членов Ассоциации «МССИ».

1.1.Слушали: Председательствующего, вынесшего на обсуждение материал ДП №22/118-2019, в отношении ООО «ТАРГИМ» (ОГРН- 1160608051350), сообщив, что установленные в ходе плановой проверки нарушения Обществом полностью устранены (специалисты включены в НРС), в связи, с чем им предложено рассмотреть материал ДП в их отсутствии, прекратить ДП в связи с полным устранением нарушения и признать Общество как соответствующего условиям членства в Ассоциации.

Иных предложений и замечаний не поступило.

Вопросы вынесены на голосование.

Результаты голосования: за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов (п.5.10. Положения о ДК Ассоциации «МССИ»).

Решили:

- 1. В соответствии с п. 9.5. ДР Ассоциации «МССИ», рассмотреть материал дисциплинарного производства в отношении Общества с ограниченной ответственностью «ТАРГИМ» (ОГРН- 1160608051350), в их отсутствии, извещенных в установленном порядке о времени и месте проведения заседания.
 - 2. В соответствие с п.п.5 п.9.15. ДР Ассоциации «МССИ», прекратить дисциплинарное производство

№22/118-2019, в отношении Общества с ограниченной ответственностью «ТАРГИМ» (ОГРН- 1160608051350), в связи с полным устранением выявленных нарушений и признать его полностью соответствующим условиям членства в Ассоциации.

- 3. Исполнения принятого решения возложить на Генерального директора Ассоциации «Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии».
- 1.2.Слушали: Председательствующего, вынесшего на обсуждение материал ДП №23/6-2019, в отношении ООО «ПРОМСТРОЙ» (ОГРН- 1077757812835), сообщив, что установленные в ходе плановой проверки нарушения Обществом полностью устранены (специалисты включены в НРС), в связи, с чем им предложено рассмотреть материал ДП в их отсутствии, прекратить ДП в связи с полным устранением нарушения и признать Общество как соответствующего условиям членства в Ассоциации.

Иных предложений и замечаний не поступило.

Вопросы вынесены на голосование.

Результаты голосования: за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов (п.5.10. Положения о ДК Ассоциации «МССИ»).

Решили:

- 1. В соответствии с п. 9.5. ДР Ассоциации «МССИ», рассмотреть материал дисциплинарного отношении Общества с ограниченной ответственностью «ПРОМСТРОЙ» (ОГРН- 1077757812835), в их отсутствии, извещенных в установленном порядке о времени и месте проведения заседания.
 - 2. В соответствие с п.п.5 п.9.15. ДР Ассоциации «МССИ», прекратить дисциплинарное производство

№23/6-2019, в отношении Общества с ограниченной ответственностью «ПРОМСТРОЙ» (ОГРН- 1077757812835), в связи с полным устранением выявленных нарушений и признать его полностью соответствующим условиям членства в Ассоциации.

3. Исполнения принятого решения возложить на Генерального директора Ассоциации «Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии».

Председательствующий на заседании Дисциплинарной комиссии Ассоциации «МССИ»

Председатель Дисциплинарной комиссии Ассоциации «МССИ»

Р.М. Хутиев

Секретарь заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации «МССИ»

секретарь Дисциплинарной комиссии Ассоциации «МССИ»

М.М. Антошкиев